PHÒNG GD&ĐT HUYỆN  ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG LÓI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:        /QĐ-TrTH                                 Mường Lói,  ngày 23  tháng 08 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng,

tổ quản lý học sinh bán trú năm học 2022-2023

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG LÓI
Căn cứ điều 20 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ GD&ĐT quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số: 01/QĐ-TrTH ngày 23 tháng 8 năm 2022 của trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Lói về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của phó Hiệu trưởng và các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ quản trú học sinh.
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ quản lý học sinh bán trú trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Lói năm học 2022-2023 gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

         Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, văn phòng, tổ quản lý học sinh bán trú thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ GD&ĐT, các văn bản hiện hành và được hưởng chế độ theo quy định từ ngày …../…./2022 đến hết ngày 31/5/2023.

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí, các thành viên có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

    Nơi nhận:

      - Phòng GD&ĐT (báo cáo);

      - Như điều 3;

      - Lưu VT.

                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

TỔ QUẢN LÝ HỌC SINH BÁN TRÚ NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TrTH ngày 23 tháng 08  năm 2022
của Phó hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học  xã Mường Lói)

1. Tổ 1+ khối lớp ghép
- Tổ trưởng: Bà Hoàng Thị Phượng – Giáo viên

- Tổ phó: Tòng Văn Dưỡng – Giáo viên
2Tổ 2,3
- Tổ trưởng: Lò Văn Phòng – Giáo viên

- Tổ phó: Lò Văn Xuân – Giáo viên

3. Tổ 4,5

- Tổ trưởng: Ông Lò Văn Phất – Giáo viên

- Tổ phó: Ông La Hướng Điền – Giáo viên

4. Tổ Văn phòng

- Tổ trưởng: Bà Vì Thị Hương – Nhân viên y tế
5. Tổ quản lý học sinh bán trú

- Tổ trưởng: Ông Lò Văn Tiến – Giáo viên